CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 003/2019:

1 - Para o emprego de Servente Geral, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

2 - Para os empregos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva

somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e Prova
Prática.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 03/2019, não há candidatos aprovados que se declararam “Pessoas com

Deficiência” para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 03 de março de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE GERAL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota P.
Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 19200031 Alexandre Pires Cardoso 323971180 90,0 83,3 173,3 15/05/1979
2 19200032 Antônio Carlos Borges 300476954 90,0 76,7 166,7 13/06/1979
3 19000063 Ivan Aparecido Queiroz 57600862X 76,7 90,0 166,7 17/05/1997
4 19000126 Rafael Cardoso Godoi 446441466 73,3 90,0 163,3 01/09/1988
5 19000119 Rosangela Capra Domingos 18565691 93,3 66,7 160,0 05/06/1965
6 19200003 Lucas Rossi 461544428 70,0 90,0 160,0 20/02/1990
7 19000087 Layne Kathrein Miranda Ramos 523946636 66,7 93,3 160,0 26/05/1998
8 19000135 Patricia Claudio Vicente 334369599 80,0 76,7 156,7 28/08/1979
9 19000247 Andreia Sabino 288574126 83,3 70,0 153,3 15/04/1978

10 19000028 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 90,0 60,0 150,0 24/02/1971
11 19000024 Joice Magalhaes Brandao 430727410 73,3 73,3 146,6 23/08/1982
12 19000030 Rosana Ap. Bergamasco 440309013 63,3 76,7 140,0 23/12/1981
13 19000042 Antonio Camargo Sebastião 349992459 56,7 83,3 140,0 18/01/1982
14 19000228 Benedita Silva Mattiello 15430478 76,7 56,7 133,4 27/12/1956
15 19000031 Tereza Barboti Galvin 206266601 66,7 60,0 126,7 10/10/1968
16 19200033 Pedro Vinícius Righi de Almeida 599376557 56,7 70,0 126,7 31/07/2004
17 19000246 Juliane Tamiris Pinto 462033594 63,3 60,0 123,3 17/03/1990
18 19000023 Ilzanete Cipriano da Silva 521764245 53,3 63,3 116,6 28/12/1972

Mogi Mirim, 03 de março de 2020.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”